
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/180/2017 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Leszno z udziałem kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) kryteria rekrutacji do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Leszno oraz ich 

wartość wyrażoną w punktach – stosowane w postępowaniu rekrutacyjnym, w którym biorą udział 

kandydaci zamieszkali poza obwodem danej szkoły podstawowej – zwane dalej kryteriami lokalnymi, 

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów lokalnych. 

§ 2. 1. Ustala się następujące kryteria lokalne oraz ich wartość wyrażoną w punktach, które stosuje się 

w postępowaniu rekrutacyjnymi do klas pierwszych szkół podstawowych w przypadku kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły: 

Nr kryt. Określenie kryterium 
Liczba 

punktów 

1. Kandydat zamieszkały w Gminie Leszno 10 

2. Rodzeństwo kandydata będzie realizowało obowiązek szkolny w roku szkolnym, 

którego dotyczy rekrutacja, w tej szkole 
5 

3. Rodzice kandydata są zatrudnieni, lub prowadzą działalność gospodarczą 

w Gminie Leszno 
5 

2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów lokalnych wymienionych w ust. 1: 

1) dla kryterium nr 1 – oświadczenie rodzica o miejscu zamieszkania kandydata na terenie Gminy Leszno; 

2) dla kryterium nr 2 – oświadczenie rodzica, że rodzeństwo kandydata będzie realizowało obowiązek szkolny 

w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja, w tej szkole; 

3) dla kryterium nr 3 – oświadczenie rodzica o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności gospodarczej na 

terenie Gminy Leszno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Lesław Kuczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 2012


		2017-03-01T14:37:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




